5 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING CHC001002224 45.00 400 400 28.98 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 900 900 30132.00 2261.99 2261.99 0.00 0.00 0.00 34655.98

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Six Hundred and Fifty Five and Ninety Eight paisa Only